[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль
РЕШЕНИЕ
                      « 27 » июня  2022 года   № 64-нп

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования «Тигильский муниципальный район» от 14.12.2021 № 43-нп
«О районном бюджете на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов»
(Принято решением 9-ой очередной сессией Собрания депутатов муниципального           образования «Тигильский муниципальный район» от 24 июня 2022 года № 121-р)

Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 14.12.2021  № 43-нп «О районном бюджете на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1. в статье 1:

1.1) в части 1:
 - в пункте 1) слова «844.520,73289 тыс. рублей» заменить словами «847.807,65196 тыс. рублей», слова «723.427,22789 тыс. рублей» заменить словами «725.294,14696 тыс. рублей»;

 - в пункте 2) слова «852.610,01617 тыс. рублей» заменить словами «855.896,93524 тыс. рублей».

1.2.) в части 3 слова «15.230,80000 тыс. рублей» заменить словами «14.996,80000 тыс. рублей».
2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции согласно приложениям  1-6 (соответственно)  к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                                   А.В. Пригоряну